COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO DE BRAÇO DO NORTE - CERBRANORTE
CNPJ: 86.433.042/0001-31
NIRE: 42.4.000032-1

RESUMO DA ATA Nº 01-2025 DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO.
Aos 23 dias do mês de janeiro do ano de 2025, às 14h na sede da Cooperativa de Eletrificação de Braço do
Norte - CERBRANORTE, sito à Avenida Governador Jorge Lacerda, 1761, Centro, no Município de Braço
do Norte – SC, reuniram-se os senhores membros do Conselho de Administração: Márcia Pereira, Rogério
Roecker, Valmor Roecker, Djalma Pereira, Ademar Marcelino Barcelos; Presidente, Mayco Luiz Niehues;
Vice-Presidente, Laisy Vieira; Secretário, José Morgan. Como deliberações: 1. Apresentação das atas e o
plano de trabalhos do Comitê de Gestão Executivo Consultivo; 2. Informado que o Edital para AGO e
eleição 2025, está em fase de elaboração, e será publicado trinta dias antes da realização da assembleia; 3.
Apresentado o relatório dos inativos há mais de dez anos para análise de publicação para exclusão e retirada
das quotas de participação, sem definição quando o mês que iniciará as publicações, já que necessária a
atualização do sistema para este fim; 4. Para registro o mês de dezembro foram 43 novos membros
associados, não ocorrendo o desligamento de nenhum. Sem mais,

José Morgan

Secretário